
 1 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 67116/09-12-2013 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    31
η
 Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

     ∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 05-12-2013 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 5
η
 ∆εκεµβρίου 

2013, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 20.00 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 65538/29-11-2013 πρόσκληση 

του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε 

όλα τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 29-11-2013 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                   Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2.  ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.     Μέλος   της Ο.Ε. 

3. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.      «  « 

4. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.  Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ, ∆.Σ.       Μέλος   της Ο.Ε. 

2. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.      «  « 

3. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ∆.Σ.           «  « 

4.  ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                   «  « 

5. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.                  «  « 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ –366–  

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση 

το 2
ο
 θέµα εκτός ηµερήσιας διάταξης,  σύµφωνα µε το άρθρο 75 § 6, που αφορά την έγκριση 

πίστωσης συνεχιζόµενων προµηθειών – εργασιών του πρώην ΝΠ∆∆ ∆ΗΚΕΠΑΚΑ. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 66136/03-12-2013 σχετικό έγγραφο του τοµέα 

των Βρεφονηπιακών & Παιδικών Σταθµών του ∆ήµου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σε συνέχεια του υπ’ αρ. 65923/3-12-2013 εγγράφου µας, για την έγκριση πίστωσης 

συνεχιζόµενων προµηθειών- εργασιών του πρώην Ν.Π.∆.∆. ∆Η.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α., σας ενηµερώνουµε ότι 

προστίθεται προς έγκριση πίστωσης και η παρακάτω κατάσταση συνεχιζόµενων προµηθειών και 

υπηρεσιών του 2013, για τα οποία πρέπει να ληφθεί απόφαση έγκρισης πίστωσης: 
 

 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΤΟ 2013 

 

Α/Α Κ.Μ. 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΜΕΛΕΤΗΣ 
Κ.Α. 

ΑΞΙΑ 

ΓΙΑ 2013 
∆ΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

 

1 

 

 

- 

 

- 

 

00.6736.0007 

«Υλοποίηση προγραµµατικών συµβάσεων (Μεταξύ ∆ήµου 

Ιλίου – ∆Η.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. ∆ήµου Ιλίου και Κοινωνικής Συν-

Εργασίας ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.) ∆ΗΚΕΠΑΚΑ». 

 

 

14.983,53€ 

 

 

 
«ΙΛΙΟΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝ-ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.» 

 

2 

 

-  

- 

 
00.6736.0008 

«Υλοποίηση προγρ. σύµβασης  για την παροχή ιατροκ. 

προστ. στα ηλικ/να άτοµα του ∆ήµου µας (Μετ.∆. Ιλίου – 

∆ΗΚΕΠΑΚΑ ∆. Ιλίου και ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.) ∆ΗΚΕΠΑΚΑ». 

 

 

13.785,81€ 

 

 

 
«ΙΛΙΟΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝ-ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.» 

 

ΑΔΑ: ΒΛΓ6ΩΕΒ-09Α



 2 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

               

    Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω        

 

    Αποφασίζει   Οµόφωνα 

1. ∆έχεται να συζητηθεί το θέµα κατ’ επείγον, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του Ν. 

3852/2010 

2. Εγκρίνει πίστωση συνεχιζόµενων προµηθειών- εργασιών του πρώην Ν.Π.∆.∆. 

∆Η.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α., σύµφωνα µε την παρακάτω κατάσταση συνεχιζόµενων προµηθειών και 

υπηρεσιών του 2013. 
 

 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΤΟ 2013 

 

Α/Α Κ.Μ. 
ΤΙΤΛΟΣ 

ΜΕΛΕΤΗΣ 
Κ.Α. 

ΑΞΙΑ 

ΓΙΑ 2013 
∆ΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

 

1 

 

 

- 

 

- 

 

00.6736.0007 

«Υλοποίηση προγραµµατικών συµβάσεων (Μεταξύ ∆ήµου 

Ιλίου – ∆Η.ΚΕ.Π.Α.Κ.Α. ∆ήµου Ιλίου και Κοινωνικής Συν-

Εργασίας ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.) ∆ΗΚΕΠΑΚΑ». 

 

 

14.983,53€ 

 

 

 
«ΙΛΙΟΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝ-ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.» 

 

2 

 

-  

- 

 
00.6736.0008 

«Υλοποίηση προγρ. σύµβασης  για την παροχή ιατροκ. 

προστ. στα ηλικ/να άτοµα του ∆ήµου µας (Μετ.∆. Ιλίου – 

∆ΗΚΕΠΑΚΑ ∆. Ιλίου και ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.) ∆ΗΚΕΠΑΚΑ». 

 

 

13.785,81€ 

 

 

 
«ΙΛΙΟΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΣΥΝ-ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.» 

 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κανελλόπουλος Γ., Γκιώνης Ι., Κουµαραδιός 

Γ., Βοµπιράκη Ν. 

              

                 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: ΒΛΓ6ΩΕΒ-09Α


